

# **WEST WIND. HVIDE SANDE NORD ApS**

Gytjevej 68  
6960 Hvide Sande

Årsrapport  
1. november 2016 - 31. oktober 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2018**

---

**Rene Lagoni**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WEST WIND. HVIDE SANDE NORD ApS  
Gytjevej 68  
6960 Hvide Sande

CVR-nr: 15745339  
Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/10/2017

**Bankforbindelse** Ringkøbing Landbobank  
6960 Hvide Sande

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 2016/17 udviser et underskud på kr. 138.893, og selskabets balance pr. 31. oktober 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.319.477

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		-58.307	-199.822
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-58.307</b>	<b>-199.822</b>
Personaleomkostninger .....	1	-121.068	-101.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.255	-7.255
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-186.630</b>	<b>-308.242</b>
Andre finansielle indtægter .....		47.737	84.653
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-138.893</b>	<b>-223.589</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-138.893</b>	<b>-223.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-138.893	-223.589
<b>I alt .....</b>		<b>-138.893</b>	<b>-223.589</b>



# Balance 31. oktober 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		59.178	66.433
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>59.178</b>	<b>66.433</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		31.250	31.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.250</b>	<b>31.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.428</b>	<b>97.683</b>
Tilgodehavende skat .....		35.126	26.935
Andre tilgodehavender .....		7.517	8.445
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.643</b>	<b>35.380</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.045.477	1.166.106
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.045.477</b>	<b>1.166.106</b>
Likvide beholdninger .....		192.468	184.206
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.280.588</b>	<b>1.385.692</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.371.016</b>	<b>1.483.375</b>

# Balance 31. oktober 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.119.477	1.258.370
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.319.477</b>	<b>1.458.370</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		51.539	25.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.539</b>	<b>25.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>51.539</b>	<b>25.005</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.371.016</b>	<b>1.483.375</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	121.068	101.165
Pensionsbidrag	0	0
	<b>121.068</b>	<b>101.165</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	145.104	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>145.104</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-78.671	0
Årets afskrivning	-7.255	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-85.926</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>59.178</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter m.v.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.